

Dodávateľ

MARKER, spol. s r.o.
 Adorská 50.
 Dunajská Streda
 929 01
 Zapísaný OS Tmava 13287/T
 IČO 36247677
 DIČ 2021640489
 IČ DPH SK 2021640489
 Banka UniCredit Bank
 Č. účtu 1038373026/1111
 Banka UniCredit Bank
 Č. účtu 1038373018/1111
 Telefón 031/5501158
 Fax 031/5501158



Odberateľ

E-01719 ZŠ Ármina Vámbéryho s vyuč.jaz.maď.
 929 01 Dunajská Streda

IČO 36 086 576
 DIČ
 IČ DPH
 Č. účtu

FAKTÚRA

Originál 1/2.

Strana 1 z 1

Číslo 224-002679	Dátum vyhotovenia 21.07.2011	Dát.dod.tov./služ 21.07.2011	Dátum splatnosti 29.07.2011	Forma úhrady Bankový prevod na 8 dní	Faktúru vystavil Csepi Michaela	Objednávka číslo VR-0059149
Variabilný symbol 224-002679		Konštantný symbol 0008		Dodací list číslo	Spôsob dobavy Cestná komunikácia	

Názov tovaru (služby)	Množstvo	Jedn.	Cena za Jedn. bez DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková DPH	Celková cena a DPH
1, PVCC-MODAP-000 JKPOV 39181010	90,00	meter štvorc	7,492	674,28			
Znížené o zľavu		Zľava	2,575				
			4,917	442,50	20%	88,50	531,00
Moda Plus Množstvo : 90,00 Konfigurácia : I.trieda Veľkosť : 3m Farba : 121604-hrd Číslo dávký : Sériové číslo :							
2, PVCC-MODAP-000 JKPOV 39181010	90,00	meter štvorc	7,492	674,28			
Znížené o zľavu		Zľava	2,575				
			4,917	442,50	20%	88,50	531,00
Moda Plus Množstvo : 90,00 Konfigurácia : I.trieda Veľkosť : 3m Farba : 121605-mod Číslo dávký : Sériové číslo :							
3, PVCC-MODAP-000-V JKPOV 39181010	50,00	meter štvorc	7,492	374,60			
Znížené o zľavu		Zľava	2,575				
			4,917	245,83	20%	49,17	295,00
Moda Plus Meraný Množstvo : 50,00 Konfigurácia : I.trieda Veľkosť : 3m Farba : 121604-hrd Číslo dávký : Sériové číslo :							
4, PVCC-MODAP-000-V JKPOV 39181010	50,00	meter štvorc	7,492	374,60			
Znížené o zľavu		Zľava	2,575				
			4,917	245,83	20%	49,17	295,00
Moda Plus Meraný Množstvo : 50,00 Konfigurácia : I.trieda Veľkosť : 3m Farba : 121605-mod Číslo dávký : Sériové číslo :							
5, VEGY-HEGES-001 JKPOV 39204990	100,00	bežný meter	0,158	15,80			
Znížené o zľavu		Zľava	0,158				
			0,158	15,83	20%	3,17	19,00
Zvár. šnúra bm. Množstvo : 100,00 Konfigurácia : Veľkosť : R2178 4mm Farba : 325-hrdza Číslo dávký : Sériové číslo :							
6, VEGY-HEGES-001 JKPOV 39204990	100,00	bežný meter	0,158	15,80			
Znížené o zľavu		Zľava	0,158				
			0,158	15,83	20%	3,17	19,00
Zvár. šnúra bm. Množstvo : 100,00 Konfigurácia : Veľkosť : R2178 4mm Farba : 327-sv.mod Číslo dávký : Sériové číslo :							
7, VEGY-DIEOL-001 JKPOV 35061000	7,00	kus	66,658	466,61			
Znížené o zľavu		Zľava 8,00%	61,325				
			61,325	429,28	20%	85,86	515,14
Spidlo s rozpúšťadlom Množstvo : 7,00 Konfigurácia : Veľkosť : 10kg Farba : Číslo dávký : Sériové číslo :							

DPH	Daňový základ	Čiastka DPH	Suma brutto
20%	1 837,60	367,54	2 205,14

Informácie pre zákazníkov, dokument o Zhode dodávateľa a Návod na použitie a na pokládku boli odovzdané.

Hodnota netto spolu	2 595,97
Riadková zľava	-758,33
Riadková zľava	0,00
Zaokrúhlenie	-0,04
Celková cena bez DPH	1 837,60
Celková DPH	367,54

Faktúru vystavil	Celková fakturovaná suma ...:	2 205,14 EUR
Predbežnú kontrolu vykonal	konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK	66 432,05 SKK

Podpis pečiatka

Príjemca: kontrola pečiatky
 Otvorený:
 zákonodarca
 zisková
 Dňa: 21.07.11

MARKER s.r.o.
 prevádzka
DIEGO
 ul. Gyurcsóa 10, 929 01 Dunajská Streda
 IČO: 36 247 677 IČ DPH: SK 2021640489
 Tel.: 031/5501158

.....

 predbežnej finančnej kontrole